证券代码：600917     证券简称：重庆燃气      公告编号：2019-006

重庆燃气集团股份有限公司

关于控股股东协议转让公司部分股权完成过户的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重庆燃气集团股份有限公司（简称“公司”）于 2019年 3 月 21 日接

到控股股东重庆市能源投资集团有限公司（以下简称“重庆能源”）通知，

重庆能源关于协议转让公司总股本 10%股权给重庆市城市建设投资（集团）

有限公司（以下简称“重庆城投集团”）的股权过户登记手续已于 2019

年 3 月 21 日办理完毕。现公告如下：

一、股权转让情况

2018年 10 月 16 日，公司控股股东重庆能源与重庆城投集团签订了股

权转让协议，拟将公司总股本 10%的股权通过协议转让方式转让给重庆城

投集团，公司已于 2018 年 10 月 17 日披露了《重庆燃气集团股份有限公

司关于控股股东拟转让公司部分股权的提示性公告》（公告编号：

2018-036）。

2018 年 12 月 4 日，公司收到控股股东重庆能源转发的《重庆市国有

资产监督管理委员会关于重庆市能源投资集团有限公司非公开协议转让

所持重庆燃气集团股份有限公司 10%股权的批复》（渝国资 [2018]538号），

重庆市国有资产监督管理委员会同意重庆能源将所持公司 15,560 万股股

份（占公司总股本的 10%），以 7.85 元/股的价格作价 122,146 万元非公

开协议转让给重庆城投集团。本次股份转让完成后，公司总股本不变，其

中重庆能源持有 64,542 万股，占公司总股本的 41.48%；重庆城投集团持

有 15,560 万股，占公司总股本的 10%。公司已于 2018 年 12 月 5 日披露了

《重庆燃气集团股份有限公司关于控股股东协议转让公司部分股权的进

展公告》（公告编号：2018-045）。

二、股权过户情况

根据公司收到重庆能源转来的中国证券登记结算有限责任公司上海

分公司出具的《过户登记确认书》，重庆能源通过协议方式转让公司总股

本 10%股权已完成了过户登记手续。本次股权转让的具体情况如下表：

股东名称
转让前 转让后

持股数（万股） 持股比例 持股数（万股） 持股比例

重庆能源       80,102  51.48%        64,542  41.48%

重庆城投集团            15,560  10.00%

本次重庆能源转让公司部分股权后，公司控股股东、实际控制人均不

会发生变更。

特此公告。

重庆燃气集团股份有限公司董事会

二〇一九年三月二十二日